
 
 

 

 

 

Dodatek č. 6  ke smlouvě   3 /201                 3/0VV 

 
o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 1 30/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

 

Smluvní strany: 

 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 

Pověřena zastupováním: Ing. Martina Dvořáková, ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 

(dálejen „poskytovatel") 

 

2.  Příjemce : Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Adresa: Kostelní 44, 170 00 Praha 7 

IČ:  75075741 

Zastoupený statutárním orgánem: Doc. Ing. Milanem Janem Půčkem, MBA, Ph.D., 

generálním ředitelem NZM 

(dále  jen „příjemce - koordinátor") 

 

3. Příjemce:  Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta (Lednice) 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Adresa: Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČ: 62156489 

Zastoupený statutárním orgánem Prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc„ rektorem 

(dále jen „příjemce") 

 

 

Čl.  I. 

 

Smluvní str·any uzavřely dne smlouvu č. 3/2013/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem 

je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 

identity (NA.Kl) -kód programu DF - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, 

experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných  prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu č. 184 „Zahradně architektonická 

tvorba v kontextu realizace cílů národního obrození během 1. Československé 

republiky „identifikační kód projektu DF13P01OVV003 (dále jen projekt). 

 

 

Čl.  II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o  poskytnutí  účelové  podpory Článek 3 

Uznané  náklady projektu a poskytnutí podpory, bod 8. 

 

 
 

 

Článek 3 

Uznané náklady projektu a poskytnutí podpory 



 

 

 

 

 

 

Původní znění 

 

8. Poskytovate l poskytne podporu příjemci, který je výzkumnou organizací přímým 

převodem z účtu poskytovatele na: běžný účet příjemce koordinátora Národní zemědělské 

muzeum Praha č.                           , kód banky 

 běžný účet příjemce Mendlova univerzita v Brně č.                            , kód banky 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Nové znění 

 

8.  Poskytovatel poskytne podporu příjemci, který je výzkumnou organizací přímým 

převodem z účtu poskytovatele na: běžný účet příjemce  - koordinátora Národní 

zemědělské muzeum  Praha č.                    ,kód banky 

běžný účet příjemce Mendlova univerzita v Brně č.                         ,  kód banky 

 
Zdůvodnění změny 

Ke změně čísla účtu dochází v důsledku zákonné povinnosti vedení bankovního účtu u České 

národní banky. 

 

Čl. III. 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze   č.   I. smlouyy,          VI.  Náklady projektu, 

(Rozpočet). 

 

      

      

Původní komentář 

 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora (název): Národní zemědělské 

muzeum Praha 

 

Řádek č.1b) tabulky 

 

Jmenovitý seznam 

zaměstnanců, kteří se podílí 

na řešení projektu bez 

vymezení pracovního 

úvazku-pohyblivá část platu 

 Roční 

náklady 

v tis. Kč 

Pracovní. úvazek/ 

Návrh garanta 

administrátor projektu Administrace projektu 33 0 

ekonom sledování čerpání 33 0 

fakturantka-pokladní fakturace, platby 6 0 

administrátor cestovních 

příkazů 

administrace cestovních 

příkazů 
6 0 

Celkem  78  

 

 

 

 
Rok řešení: 2016  

1. Osobní   náklady   nebo   výdaje  
 



 

 

 
 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

 

Rok řešení: 2016 

 

Nový komentář 

 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora (název):  Národní zemědělské 

muzeum Praha 

 
Řádek č.1b) tabulky 

 

Jmenovitý seznam 

zaměstnanců, kteří se podíl 

na řešení projektu  bez 

vymezení pracovního 

úvazku-pohyblivá část platu 

 Roční 

náklady 

v tis. Kč 

Pracovní  úvazek/ 

Návrh garanta 

administrátor projektu administrace projektu 33  0 

ekonom sledování čerpání 33 0 

fakturantka-pokladní fakturace,platby 6 0 

administrátor cestovních 

příkazů 

administrace cestovních 
př ikazů 

6 0 

Celkem  78  

  

Seznam pracovních pozic vytvořených v předchozím 

období pro řešení projektu 

Roční 

náklady 

v tis. Kč 

Pracovní úvazek/ 

Návrh garanta 

 

Koordinátor v odborné oblasti zpracova'm' osobních   

pozůstalostí vybraných zahradních architektů 

151 0,   4    

Koordinátor v technické a odborné oblasti zpracování plánové 

dokumentace vybraných zahradních architektů 

175 0,    4  

Koordinátor v odborné oblasti interpretace zahradně- 

architektovické tvorby v kontextu realizace cílů národního 

obrození během 1. Československé reoublikv 

95          0,2  

Odborný pracovník v pořádání osobních pozůstalostí 

vybraných zahradních architektů 

89   0,2  

Celkem 510   

Řádek č. lc) tabulky: 0 tis.  Kč 

Řádek č. 2 tabulky: 485 tis Kč 

Bude uzavřena jedna dohoda o pracovní činnosti. 

Bude uzavřeno 7 dohod o provedení práce s následující specifikací činnosti: 

Pracovníci budou využiti pro rešerše, úprava DAT, předskenovou úpravu. 

 

Řádek č. 3 tabulky: 0 tis. Kč 

 

Řádek č. 4 tabulky:   0 tis. Kč 

.. 

 

 

 

 



 

 

Seznam pracovních pozic vytvořených v předcbozim 

období pro řešení projektu 

Roční 

náklady 

v tis. Kč 

Pracovní úvazek/ 

Návrh garanta 

Koordinátor v odbomé oblasti zpracování osobních 

pozůstalosti vybraných zahradních architektů 

151                0,3 

Koordinátor v technické a odborné oblasti zpracování plánové 

dokumentace vybraných zahradních architektů 

175                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 0,3 

Koordinátor v odborné oblasti interpretace zahradně- 

architektovfoké tvorby v kontextu realizace cílů národního 

obrození během 1. Československé republiky 

95 0,15 

Odborný pracovník     v pořádání osobních pozůstalostí 

vybraných zahradních architektů 

89              0,1 

Celkem 510  

Řádek č. L c) tabulky: 0 tis.Kč  

Řádek č. 2 tabulky: 485 tis Kč 

Bude  uzavřena jedna dohoda o pracovní činnosti. 

Bude  uzavřeno 7 dohod o provedení práce s následující specifikaci činnosti: 

Pracovníci budou využiti pro rešerše, úprava DAT, předskenovou úpravu. 

Řádek č. 3 tabulky: 0 tis. Kč 

Řádek č. 4 tabulky: 0 tis. Kč 

 

 

Zdůvodněni změn 

Řádek č. 1 a) tabulky: V roce 2016 v řádku č. 1 a) dochází ke snížení úvazků řešitelů 

projektu pouze na jeden měsíc, konkrétně měsíc prosinec 2016 z důvodu vyčerpání finančních 

prostředků v rámci schválených uznaných nákladů. 

 

Pracovní úvazky od 1. 1      2. 2016 do 31. 1   2. 2016 se mění takto: 

Koordinátor v odborné oblasti zpracování osobních pozůstalostí vybraných zahradních 

architektů - změna úvazku pouze v prosinci z původních 0,4 na 0,3 úvazku. 

Koordinátor v technické a odborné oblasti zpracování plánové dokumentace vybraných 

zahradních architektů - změna úvazku pouze v prosinci z původních 0,4 na 0,3 úvazku. 

Koordinátor v odborné oblasti interpretace zahradně-architektonické tvorby v kontextu 

realizace cílů národního obrození během 1. Československé republiky - změna úvazku 

pouze v prosinci z původních 0,2 na 0,15 úvazku . 

Odborný pracovník v pořádání osobních pozůstalostí vybraných zahradních architektů - 

změna úvazku pouze v prosinci z původních 0,2 na 0,1 úvazku. 

 

 

Čl. IV. 

 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   Čl. V. 

 

Přílohy:  Rozpočet projektu příjemce-koordinátora 2013-2017 

Rozpočet projektu příjemce 2013-2017 

Souhrnný rozpočet 2013-2017 
 

 

Čl. VI. 

 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech   stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Poskytovatel, příjemce-koordinátor a příjemce obdrží po jednom stejnopisu. 

 

V                       dne        V  dne  
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………… 

poskytovatel 
 

 

 

 

V                  dne    

……………………………………… 

      příjemce - koordinátor 

 

 

 

 

………………………………. 

   příjemce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


